
wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 1 / 3

501s
Smykové nakladače

501s - všestranný nástroj.
Wacker Neuson 501s je absolutní univerzál! S užitnou hmotností 510 kg při pouhých 1 810 kg pohotovostní hmotnosti a kompaktních rozměrech
je mnohostranně použitelný. Díky jedinečnému konceptu pohonu Quattrostatic (vždy jeden pohonný motor na kolo), ohledně údržby
(komponenty nenáročné na údržbu) a světlé výšcce/průchodnosti (žádná řetězová skříň) nechává konkurenci daleko vzadu.

Trojnásobná výhoda: větší výkon motoru, větší obratnost a vysoká užitná hmotnost při mimořádně kompaktních rozměrech.●

Quattrostatický koncept: Každé ze čtyř kol je poháněno vlastním modulem skládajícím se z hydraulického motoru a převodů. Tím dochází k●

úplnému přenosu síly i v nerovném terénu a k až o 48 větší světlosti.
Systém ramene nenáročný na údržbu díky kompozitním pouzdrům.●

Díky univerzálním rychloupínacímu systému je všestrannost stroje kdykoliv využitelná.●

Regulace mezního zatížení se stará i o optimální křivku otáček, protože od motoru je vyžadován mimořádně vysoký výkon.●

 



wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 2 / 3

501s
Smykové nakladače

Technická data

Provozní data

Provozní hmotnost 1.810 kg

Užitečné zatížení 510 kg

Překlopné zatížení 1.020 kg

Obsah lopaty zarovnaný 0,21 m³

Obsah lopaty navršený 0,26 m³

Šířka lopaty 1.370 mm

Výška 1.930 mm

Délka se lžící 2.860 mm

Data motoru

Výrobce motoru Yanmar 

Typ motoru 3TNV88 

Motor Vodou chlazený 3válcový naftový motor 

Výkon motoru 27 kW

Zdvihový objem 1.642 cm³

Otáčky provoz 3.000 1/min

Baterie 71 Ah

Objem nádrže 45 l

Hydraulické zařízení

Provozní tlak pracovní hydraulika 185 bar

Pracovní hydraulika - dopravované množství 42 l/min

Nádrž na hydraulický olej 45 l

Přenos síly

Jízdní rychlost 10,5 km/h

Standardní pneumatiky 27 x 8,5 - 15 

Pohon pojezdu Quattrostatic = 4 oddělení jízdní motory/jednotky pohonu 

Provozní brzda Hydr. parkovací brzda 



wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 3 / 3

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


